Конфигурируемые диапазоны,  монтаж
в соединительную головку
для термометров сопротивления Pt100,
для термопар,
модель T19
Аналоговый преобразователь температуры
TE  19.01
Применения

Код заказа для преобразователя T19
 Order code for  Model T19
1 2 3 4
T19.10 –   0 – –
 Additional text:
Коды конфигурируемых стандартных диапазонов, специальных диапазонов и других типов термопар по запросу.
Thermocouple  type T
Model T19.10.3T0-4
Thermocouple  type J
Model T19.10.3J0-4
Thermocouple  type K
Model T19.10.3K0-4
Thermocouple  type S
Model T19.10.3S0-4
Measuring range Code Measuring range Code Measuring range Code Measuring range Code
- 100 ... + 200 °C KA 0 ... 350 °C 1P 0 ... 300 °C 1N 0 ... 1500 °C 15
- 100 ... + 300 °C KB 0 ... 550 °C 1T 0 ... 600 °C 1U
0 ... 400 °C 1Q 0 ... 700 °C 1W 0 ... 1200 °C 12
Pt 100  meas. ranges small
Model T19.10.1P0-1
Pt 100  meas. ranges large
Model T19.10.1P0-2
Pt 100  meas. ranges for HVAC
Model T19.10.1P0-3
Measuring range Code Measuring range Code Measuring range Code
- 50 ... + 50 °C EA - 50 ... + 200 °C EL - 30 ... + 30 °C CA
0 ...   50 °C 1A 0 ... 200 °C 1L - 30 ... + 50 °C CB
0 ... 100 °C 1E 0 ... 250 °C 1M 0 ...   60 °C 1C